
ジャパン ・ パーカーグループ

オフィス移転のお知らせ
平成 29 年 11 月吉日

拝啓、 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。

さて、 この度パーカー ・ ハネフィン日本株式会社は、 本社を 11 月 27 日より下記へ移転する事になりましたので、 謹ん

でご案内申し上げます。

またこれに合わせ、 日本における ジャパン ・ パーカーグループとして株式会社 TAIYO 東部営業部、 クロダニューマティ

クス株式会社営業部が同事務所に移転いたします

これを機に日本における統一されたジャパン ・ パーカー営業部門として、 引き続き社員一同皆様のご期待に沿えるよう

努力してまいる所存でございます。 　何卒、 今後とも格別のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

パーカー ・ ハネフィン日本株式会社

代表取締役社長 竹山 龍伸

株式会社 TAIYO

代表取締役社長 石川 孝

クロダニューマティクス株式会社

代表取締役社長 石川 孝

〒140-0002 　東京都品川区東品川二丁目 3 番 14 号　東京フロントテラス 16F

パーカー ・ ハネフィン日本株式会社 本社代表番号  03-6365-4021

パーカー ・ ハネフィン日本株式会社 営業本部   03-6365-4020

株式会社 TAIYO 東部営業部     03-4574-6600

クロダニューマティクス株式会社 営業部   03-6328-4563

新所在地

※ カスタマーサービスも新所在地へ移転となり、 11 月 24 日 （金） は 15 時までの営業となります。

    11 月 27 日 （月） 以降、 お間違いのないようお願いします。

クロダニューマティクス株式会社　カスタマーエクスペリエンス チーム

TEL 03-6328-4563    FAX 03-6365-4022

移転後の営業時間は、 9 ： 00 ～ 17 ： 35　となります。

カスタマーサービスは、 カスタマエクスペリエンスチームへ部署名が変更になります。

お見積り、 製品に関するお問い合わせはこちらへお願い致します。

以上


